
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:        /QĐ -UBND                             Hoằng Kim, ngày      tháng 10 năm 2024 

                     

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập Ban tổ chức sơ tuyển SKNVQS năm 2025  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Điều 39 Luật NVQS ngày 19/6/2015;  

Thực hiện Kế hoạch số 90/KH-HĐNVQS ngày 03/10/2024 của HĐNVQS xã 

Hoằng Kim về việc tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2025;  

Thực hiện Kế hoạch số 92/KH-HĐNVQS ngày 04/10/2024 của HĐNVQS xã 

Hoằng Kim về việc khám sơ tuyển SKNVQS năm 2025; 

   Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - TK và CHT Ban CHQS  xã. 

QUYẾT ĐỊNH:  

      Điều 1. Thành lập ban tổ chức sơ tuyển SKNVQS năm 2025 gồm các ông, bà 

có tên sau: 

 

1. Ông: Lê Như Đông           Phó CTUBND Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Thanh Trọng     CHT Ban CHQS Phó ban trực 

3. Ông: Nguyễn Ngọc Dũng Quyền trưởng trạm Y tế Phó ban 

(Kiêm Tổ trưởng kiểm tra sức khỏe) 

4. Ông: Phạm Công Đức Phó CHT Ban CHQS           Thư ký 

5. Bà:   Lê Thị Tuyến Nhân viên Trạm Y tế Ban viên 

6. Ông: Lê Văn Linh Nhân viên Trạm Y tế Ban viên 

7. Bà: Lê Thị Hằng Nhân viên Trạm Y tế Ban viên 

8. Bà: Đỗ Thị Thu Nhân viên Trạm Y tế Ban viên 

9. Ông: Lê Trường Minh Chủ tịch MTTQ Ban viên 

10. Ông: Nguyễn Ngọc Lam BT. Đoàn Thanh niên Ban viên 

11. Bà: Lê Thị Nam CC Tài chính - Kế toán Ban viên 

12. Ông: Trịnh Tuấn Nguyện CC Văn phòng - TK Ban viên 

13. Bà: Lương Thị Hằng CC Văn hóa - XH Ban viên 

14. Ông: Nguyễn Văn Hưng Trưởng Công an Ban viên 

15. Ông: Lưu Thanh Phó Công an Ban viên 

16. Ông: Hà Văn Tăng Công an Ban viên 

17. Ông: Lê Khắc Anh CC Tư pháp - HT Ban viên 

18. Bà: Trịnh Thị Tùng Lâm Phó BT Đoàn Thanh niên Ban viên 

19. Bà: Vũ Thị Nga Phó Chủ tịch Hội nông dân Ban viên 

Điều 2. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ quy 

định có trách nhiệm động viên công dân và thực hiện nhiệm vụ sơ tuyển SKNVQS 

theo kế hoạch đã được triển khai; Các ông, bà trưởng phó ban được quyền huy động 



cán bộ dân quân xã và một số cá nhân liên quan tham gia làm công tác bảo đảm, giúp 

đỡ, phối hợp tổ chức sơ tuyển. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Các ông (bà) Công chức Văn phòng - TK, CHT Ban CHQS, Công chức Văn 

hóa - XH, Tài chính - KT, Đài truyền thanh và các cá nhân liên quan, có trách nhiệm 

bảo đảm kinh phí, cơ sở vật chất, tổ chức, thông tin, thực hiện công tác bảo đảm cho 

việc sơ tuyển đúng kế hoạch./. 

 
Nơi nhận:      

- HĐNVQS huyện (b/c);                                                                              

- BTV Đảng ủy, Trực HĐND (b/c);  
- Các ông ( bà ) có tên ở Điều 1 ( t/ h);  

- Lưu VT.                                                                 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 

 
      

 
 


		2024-10-07T09:19:00+0700


		2024-10-07T09:20:32+0700


		2024-10-07T09:20:33+0700


		2024-10-07T09:20:34+0700




